quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00685 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Portaria

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipa l de Teodoro Sampaio

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N 12/2017, DE 14 DE FEVEREIRO 2017.

"Transfore o serv!Cior !!'RED DE FREITAS do Centro de
Abflttee.rrell:o Ev•retcso Souza da Mo~a para txtrcer
suas 8!' buçóes <1t SERVIÇOS GEIWS ""p<tcoo da
Prtfetura e r• Cas.a da Pol~ M 1tar m: Sede do
~teípio:

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO, Estado da

Bahia, no uso de suas atrrbUiçóeS legats,

RESOLVE:

Art. 1•- Transferir o servidor FRED DE FREITAS, matrícula n• 11 178,

SERVIÇOS GERAIS, do Centro de Abastectmento Everaldo Souza da Mota,

para exercer suas atnbu•ções no préd o da Prefe•tura e na Casa da Po •coa

Mlrtar, a part•r desta data.

Art. 2•- O servidor transferido cumprirá sua carga horána no horário de

funcionamento da Prefettura.

Art. J •- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publtcaçao. revogados as

dtsposiçoes em contrano

Gab•nete do Prefetto Mun•c•pal em 11 de janeiro de 2017.

PrefeitO Munictpal

~ ~c_ Ja.:tr ~ ~?i P.l'l\t
LUANA MARIA GAZAR DE SOUZA PINTO

Secretána Municipal do Admrmstroçllo e Fmançss

M/rlrvrt:J Muniapol h T~odoro Sol"lpooiO,lstocfo oo hilll(l • O.f>J - ll.8"14 241/0001•19
Ali, OOIItOI Oc-tãvfo dt AIO(;jo nf 44, Ctnt((l, aP· 44.280.C00. fone 1S 137 Z Jll folf 15257 Zl28

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EDDBB733B5CC6630AF91AB55EC83341D

		2017-03-03T10:13:54-0300